I-A Verkehrszeichen De- und Montagepreise

Stand: 29.05.2024

Demontage

RW001-1
RW001-2
RW001-3
RW001-4

Montage
RW002-1
RW002-2
RW002-3
RW002-4

Montage
RW003-1
RW003-2
RW003-3
RW003-4
RW003-5

Montage
RW004-1
RW004-2
RWO004-3
RW004-4
RWO004-5
RW004-6

Montage
RW005-1
RW005-2
RWO005-3
RW005-4
RWO005-5
RW005-6

Montage
RW009-1

Preise verstehen sich Netto zzgl. Material, ggf. Anfahrt und MwSt.

Stundensatz:

Schild demontieren

Rohrpfosten demontieren aus Bodenhilse
Rohrpfosten abschneiden (Bodengleich)
Rohrpfosten demontieren aus Erde mit Fundament

Schilder

Schild an Rohrpfosten (Rohrschelle) montieren
Schild an Mast (Bandschelle) montieren

Schild in Rohrrahmen montieren

Schild an Rohrpfosten (Auslegerschelle) montieren

Bodenhiilse

Bodenhdlse setzen in Erde
Bodenhdlse setzen in Asphalt
Bodenhdlse setzen in Schotter
Bodenhdlse setzen in Pflaster
Bodenhdlse setzen in Beton*

Rohrpfosten

Rohrpfosten in Bodenhilse aufstellen
Rohrpfosten aufstellen mit Erdanker in Erde
Rohrpfosten aufstellen mit Erdanker in Asphalt
Rohrpfosten aufstellen mit Erdanker in Schotter
Rohrpfosten aufstellen mit Erdanker in Pflaster
Rohrpfosten aufstellen mit Erdanker in Beton*

Rohrstander

Rohrstander in Bodenhiilse aufstellen
Rohrstander aufstellen mit Erdanker in Erde
Rohrstander aufstellen mit Erdanker in Asphalt
Rohrstander aufstellen mit Erdanker in Schotter
Rohrstander aufstellen mit Erdanker in Pflaster
Rohrstander aufstellen mit Erdanker in Beton*

Sonstiges
Bodenhilse mit Blindstopfen verschlieBen

93,75€

Pauschale
25,00€
31,25 €
43,75€

106,25 €

31,25¢€
31,25 €
31,25¢€
37,50 €

150,00 €
206,25 €
206,25 €
220,50 €
234,75 €

62,50 €
118,75€
206,25 €
206,25 €
220,50 €
234,75 €

75,00 €
150,00 €
232,25 €
231,25 €
239,75 €
259,00 €

12,50 €

*sollten Kernbohrungen natig sein, werden diese mittels Stundensatz zusatzlich berechnet.

weitere Montagepreise auf Anfrage.

JUWE Verkehrstechnik GmbH
Robert-Bosch-Strale 3-5, 35440 Linden

Telefon: +49 6403 9769789
E-Mail: info@JUWE-Verkehrstechnik.de



Erlauterung zur Kalkulation:

(==

Schildaustausch am Rohrpfosten: JUWE d
1x RW001-1 + 1x RW002-1 + 1x VZ + 2x R107 .ae

Schildaustausch "Unfallschaden"
1x RW001-2 + 1x RW004-1 + 1x RW001-1 + 1x RW002-1 + 1x VZ + 1x Rohrpfosten + 2x R107

JUWE Verkehrstechnik GmbH Telefon: +49 6403 9769789
Robert-Bosch-Strale 3-5, 35440 Linden E-Mail: info@JUWE-Verkehrstechnik.de



